
شرح مناقصهعنوان
استفاده از خدمات بخش خصوصی در سرویس های صنعتی منطقه قزوین )تأمین نیروی پیمانکاری(موضوع مناقصه و محل اجرای آن:

1/622/640/857 ریالمبلغ برآورد:
41/000/000 ریالمبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

300/000 ریال به صورت واریز وجه نقد به حس��اب س��یبای 4120011300007 بانک ملی شعبه ولی عصر به نام مبلغ خرید اسناد:
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین

به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حس��اب س��یبای 4120011300007 به نام ش��رکت ملی پخش فرآورده های نفتی نوع تضمین:
منطقه قزوین )شماره شناسه 36300000039( نزد بانک ملی شعبه ولیعصر قزوین و دریافت رسید وجه از امور مالی منطقه قزوین

پس از انتشار نوبت دوم آگهی تا تاریخ 1393/3/26 همه روزه به استثناء روزهای تعطیل از ساعت 7 لغایت 16مهلت خرید اسناد مناقصه:
تاریخ: 1393/4/1 ساعت: 14ساعت و تاریخ جلسه توضیح اسناد: 

تا تاریخ: 1393/4/9 همه روزه به استثناء روزهای تعطیل از ساعت 7 تا 16مهلت قبول پیشنهادها:
تاریخ: 1393/4/10 ساعت: 14ساعت و تاریخ بازگشایی پیشنهادها:

قزوین- کیلومتر 3 جاده قدیم تهران- ساختمان ستادی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین- طبقه محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادها: 
همکف- دبیرخانه کمیسیون مناقصات تلفن 33559459-028 و 33554334-028  فاکس 028-33550878

شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه:

1- تأیید صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی معتبر در سال 1393
2- داشتن حداقل یک نمونه قرارداد مشابه کار مورد نظر فوق و حتی الامکان دارا بودن رضایت نامه قرارداد قبلی.

3- دارا بودن شناسه ملی.
4- ارائه تصویر آگهی ثبت و اساسنامه شرکت

5- رعایت الزامات HSE در حین انجام کار مطابق دستور العمل های HSE پیمانکاران وزارت نفت.
1337766شماره ثبت در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات:

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای  

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه قزوین در نظر دارد موضوع مشروح در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

)نوبت دوم(
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 

منطقه قزوین

انتشار نوبت اول آگهی: 1393/3/18
نظ��ر به اینکه پرونده خانم س�ارا یعقوبی فرزند الیاس به روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه قزوینانتشار نوبت دوم آگهی: 1393/3/19

علت غیبت در هیات بدوی رس��یدگی ب��ه تخلفات اداری 
دانش��گاه علوم پزش��کی و خدمات بهداشتی درمانی شهید 
بهش��تی مورد بررس��ی قرار گرفته و منجر ب��ه صدور رای 
شده اس��ت وجهت ابلاغ رای، نشانی از ایشان در دسترس 
نمی باشد، لذا به نامبرده اطلاع داده می شود حداکثر ظرف 
مدت 30 روز پس از انتشار آگهی به امور نیروی انسانی این 
دانش��گاه واقع در تهران- اوین- جنب بیمارس��تان آیت ا... 
طالقانی مراجعه نمایند. بدیهی اس��ت پس از انقضاء مهلت 

مقرر رای صادره لازم الاجرا خواهد بود.
 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی

و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

»آگهی ابلاغ رای«

م الف 1001

رجوع به صفحه8

آگهی تغییرات شرکت کاوش سنگ پرشین 
سهامی خاص به شماره ثبت 414570

 و شناسه ملی 10320657409

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/1/31 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

آقای عرفان بشردوس��ت به کدملی 0015801543 به س��مت رئیس 

هیئت مدی��ره، خانم عارفه بشردوس��ت به کدمل��ی 0010484094 

به س��مت نایب رئیس هیئ��ت مدیره و آقای میثم گلش��ن به کدملی 

0067427928 به سمت عضو و مدیرعامل انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت پایوران توسعه 
سهامی خاص به شماره ثبت 200836 

و شناسه ملی 10102425880

بارکد 8126349

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/1/30 

تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د: محل ش��رکت به آدرس ته��ران، خیابان 

م��رزداران، بی��ن آریاف��ر و سرس��بز، پ��لاک 78، واحد9، کدپس��تی 

1464653468 تغییر یافت در نتیجه ماده 4 اساس��نامه به شرح فوق 

اصلاح گردید.

م الف 40767

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
م��ورخ 1392/11/15 و مج��وز س��ازمان ب��ورس بش��ماره 
121/259519 مورخ 92/12/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به شرح ذیل انتخاب 
گردیدند:

سازمان اقتصادی کوثر به شناسه ملی 14000180969
ش��رکت سرمایه گذاری کش��اورزی کوثر )سهامی خاص( به 

شناسه ملی 10100931903
شرکت سرمایه گذاری توسعه صنایع و معادن کوثر )سهامی 

عام( به شناسه ملی 10101108480
شرکت سرمایه گذاری برق و الکترونیک کوثر )سهامی عام( 

به شناسه ملی 10101012504
ش��رکت خدمات بازرگانی تحفه )سهامی خاص( به شناسه 

ملی 10100925765

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سبحان 
سهامی عام به شماره ثبت 49483

 و شناسه ملی 10100946575

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1392/8/1 

تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د: آقای محمدعلی ذوالفقاری 

طهران��ی ک م 0451512261 ب��ه عن��وان مدیرعامل 

م  ک  طهران��ی  ذوالفق��اری  محمدحس��ین  آق��ای  و 

0043216031 )نماینده ش��رکت جزیره تجارتگران( 

به عن��وان رئیس هیئت مدیره و خانم ملیحه بیدآبادی 

ک م 0043737625 ب��ه عن��وان نائ��ب رئیس هیئت 

مدیره انتخاب شدند. امضاء کلیه اسناد تعهدآور از جمله 

چک و س��فته با امضاء رئیس هیئت مدیره یا دو نفر از 

اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر ش��رکت و اسناد عادی 

و نامه ه��ا با امض��اء مدیرعامل یا هر یک از اعضاء هیئت 

مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی شایق 
سهامی خاص به شماره ثبت 59305 

و شناسه ملی 10101043570

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

مجله كيهان بچه ها 
حاوي مطالب علمي- ورزشي- داستاني مخصوص نوجوانان

 سه شنبه ها بصورت سراسري منتشر مي شود

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی س��الیانه مورخ 
1392/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

 ترازنامه و حس��اب سود و زیان س��ال مالی 1391مورد تصویب 
واقع گردید.

آق��ای عبدالرض��ا ملق��ب ب��ه مه��ران عامل��ی ب��ه ش��ماره ملی 
1090990669 بعن��وان بازرس اصلی و موسس��ه حسابرس��ی و 
توسعه مدیریت امین آزمون به ش ملی 10320466885 بعنوان 

بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت تولیدی محصولات سیمانی 
شمال سهامی خاص به شماره ثبت 360552 

و شناسه ملی 10760104379

م الف 40763

بارکد 8024444

اس��تاندارد ملی ای��ران به ش��ماره 1136 تحت عن��وان »پایپوش- 
وس�ایل حفاظت ش�خصی- پایپ�وش ایمنی- الزام�ات« که بر 
مبنای مصوبات نود و چهارمین اجلاس ش��ورای عالی استاندارد مورخ 
76/7/15 مش��مول مقررات اس��تاندارد اجباری می باشد در هشتاد و 
پنجمین اجلاس کمیته ملی چرم، پوس��ت و پایپوش مورخ 92/9/23 
م��ورد تجدید نظر چهارم قرار گرفته ک��ه مراتب جهت اطلاع عموم و 

توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد:
الزامات قانونی:

تولیدکنن��دگان و واردکنندگان این فرآورده تا تاریخ 93/5/15 مهلت 
خواهند داشت تا نسبت به رعایت موارد تجدیدنظرشده اقدام لازم به 
عمل آورند. کلیه اش��خاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت 
کس��ب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در 

استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه 
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل
م الف 1140

ویژه نامه تمام رنگی جام جهانی کیهان ورزشی 
)2014، برزیل( حاوی مطالب خواندنی، معرفی 
32 تیم ب�ا تصاوی�ر، تاریخچه بازیه�ا، حضور 
ایران در این رقابت ه�ا در 100 صفحه با قیمت 

3000 تومان در سراسر کشور منتشر شد.

ویژه نامه

 جام جهانی 

کیهان ورزشی 

منتشر شد

مرکز تحقیقات راه، مس�کن و شهرسازی در نظر دارد حدود 3500 قلم اموال مازاد 
بر نیاز و ضایعاتی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می توانند برای کس��ب اطلاعات بیشتر به سایت http:// www.bhrc.ac.ir و 
یا به نشانی تهران- اتوبان شیخ فضل اله نوری، بین شهرک قدس و فرهنگیان، خیابان پاس 

و فرهنگیان، ورودی نازگل، خیابان مروی، خیابان حکمت، دبیرخانه مرکز مراجعه نمایند.

مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازیم الف 1096

مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی
آگهی مزایده عمومی

سال هفتادو سوم q  شماره q 20793  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه24صفحه ویژه نامه خودرو و نیازمندي های ویژه تهران( دوشنبه 19 خرداد q  1393 11 شعبان q  1435 9 ژوئن 2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

ولادت حضرت علی اکبر)ع( مبارک باد

* برگزاری موفق انتخابات سوریه 
نمایش قدرت سیاس��ی دولت و 
ملت سوریه در برابر سیاست های 

آمریکا و همپیمانانش بود.
* ما نمایندگان مجلس شورای 
اس��لامی این موفقیت بزرگ را 
به ملت ش��جاع سوریه و شخص 
جناب آقای بش��ار اسد به عنوان 
رئیس جمهور منتخب این کشور 

تبریک و تهنیت می گوییم.

* سید عباس عراقچی عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته ای: رایزنی های 
هیئت  ایرانی با هیئت آمریکایی در ژنو سوئیس امروز و فردا )دوشنبه و 

سه شنبه( در سطح معاونان، برگزار می شود.
* نشس��ت با آمریکایی ها سه جانبه است و هلگا اشمیت معاون کاترین 
اشتون مسئول سیاس��ت خارجی اتحادیه اروپا نیز در آن جلسه حضور 
خواهد داشت.                                                            صفحه2

* مسکو در ادامه اقدامات ضد تحریمی علیه غرب، 

دلار را از مبادلات گازپروم حذف کرد.

* معاون وزیر صنعت تشریح کرد: جزئیات طرح های 

ارزی و ریالی در بخش معادن و صنایع معدنی.

* برخورد با مس��ئولان و ماموران ذیربط در سانحه 

قطار شاهرود.

* 8500 واحد مس��کونی به اقش��ار نیازمند واگذار 

می شود.                                             صفحه4

رئیس کل بانک مرکزی:

ایران چک 100 هزار تومانی 
از امروز وارد بازار شد

* آلم��ان به ادام��ه عملیات ارت��ش اوکراین علیه 

استقلال طلبان هشدار داد.

* 77 شهید و 160 مجروح در عملیات تروریستی 

عراق.

* ح��زب الله: در مقاب��ل تجاوز احتمالی اس��رائیل 

به کشورهای اسلامی سکوت نمی کنیم.

* وزیر کشور تونس از جنگ خیابانی با تکفیری ها 

خبر داد.                                       صفحه آخر

خبرگزاری ها گزارش دادند

نگرانی مقامات اروپایی
از بازگشت تروریست های سوریه

سرانجام نادیده گرفتن آرمان های انقلاب

فرمانده کودتای آمریکایی مصر 
رسما قدرت را به دست گرفت

صفحه2

عراقچی: هیچ موضوعی غیر از هسته ای
روی میز مذاکره نیست

با تقدیر از مقاومت مردم سوریه

230 نماینده مجلس پیروزی بشار اسد را 
تبریک گفتند

 * س��ؤال 42 نماین��ده مجلس از وزی��ر اطلاعات درب��اره اقدامات این 
وزارتخانه برای برخورد با مصادیق تهدیدات امنیت ملی اعلام وصول شد.
* وزیر نفت در صحن علنی مجلس: تعهد می کنم می توانیم تا سال 96 

به ظرفیت تولید 5/7 میلیون بشکه نفت در روز برسیم.
* الیاس نادران نماینده مردم تهران در مجلس با اعتراض به ارائه نشدن 
پاسخ قانع کننده ای درباره رسیدگی به پرونده رانت خواری 650 میلیون 
یورویی از دولت خواست تا در این مورد پاسخگو باشد.         صفحه10

* جشن ازدواج جوانان عضو هیئت خادم الرضا)ع( هر ساله به مناسبت ولادت حضرت علی اکبر)ع( و نیمه شعبان 
برگزار می شود.

* تاکنون هیئت و کانون خادم الرضا)ع( برای 1200 نفر از اعضاء جشن ازدواج برگزار کرده است.
* آسان سازی امر ازدواج و پرهیز از سختگیری تشکیل خانواده از اهداف برگزاری این مراسم است.           صفحه3

* فرمانده ارتش حسنی مبارک با س��رکوب طرفداران اخوان المسلمین 
رسما قدرت را در مصر به دست گرفت.

* ناظران سیاس��ی منطقه: پیروزی السیس��ی نتیج��ه بی توجهی محمد 
مرسی و اطرافیانش به مبانی انقلاب مردمی مصر بود.

* مرس��ی با عدول از محورهای انقلاب به سمت اسرائیل، آمریکا و قطر 
گرایش پیدا کرد.

* بی توجه��ی مرس��ی ب��ه آرمان ه��ای انقلاب موجب ش��د ک��ه خود و 
طرفدارانش به زندان بیفتند و دشمنانشان به قدرت برسند.

* مرسی کار را به جایی رساند که سفیر ویژه به اسرائیل فرستاد.
* ژنرال السیسی رئیس جمهور اقلیت مردم است.

* طرفداران مرس��ی از زمان کودتای السیس��ی با حض��ور در خیابان ها 
به قدرت گرفتن نظامیان اعتراض کرده اند.

* ژنرال السیس��ی پس از کودتا ،سرکوب ش��دید طرفداران مرسی را در 
اولویت کاری خود قرار داد.

* به دلیل تقابل طرفداران اخوان با سیاس��ت های سرکوبگرانه نظامیان 
روزهای پرتنشی در انتظار مصر خواهد بود.

* همزمان با مراسم تحلیف ژنرال السیسی نظامیان و تانک ها ساختمان 
محل مراسم را به محاصره درآوردند.                             صفحه آخر

برگزاری جشن ازدواج100 زوج جوان در قم

گفتنی های 
ناگفته ! * ناکامی دیگر فتنه گران در انتقال جسد عمال رژیم صهیونیستی

* معاون خاتمی: به درستی از روحانی سهم خواهی نکردیم!

خط قرمزهای مذاکرات وین
سر جای خود باقی است


